
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

LVI СЕСІЯ VIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 28 листопада 2024 року     Стрий     № 2963 

Про намір передачі в оренду 

вбудованих нежитлових приміщень  

та майна (споруд),  що належать до 

комунальної власності Стрийської  

міської ради, які включені  до 

 переліку другого типу  

(без проведення аукціону) 

 

Розглянувши звернення Стрийського районного товариства бджолярів 

любителів, громадської організації  «Спортивного клубу «Мавки», 

Військової частини А 4942, ДНЗ «Вищого професійного училища № 35 м. 

Стрия», ДНЗ «Вищого професійного училища № 34 м. Стрия», ДНЗ «Вищого 

професійного училища № 8 м. Стрия», ДПТНЗ «Стрийського вищого 

художнього професійного училища», ВСП «Стрийського фахового коледжу» 

ЛНУП  та з метою прозорості та відкритості наповнення місцевого бюджету, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України №483 від 03.06.2020 р.,  рішення VII 

сесії VIII демократичного скликання №330 від 29.04.2021р. «Про 

затвердження Положення про оренду майна комунальної власності 

територіальної громади Стрийської міської ради та забезпечення відносин у 

сфері оренди комунального майна», міська рада ВИРІШИЛА: 

        1. Продовжити  оренду та затвердити звіт про оцінку майна вбудованих 

нежитлових  приміщень №№ 10,11,12  загальною площею 68,2 кв. м,  які 

розташовані  за адресою:  82400 Львівська обл., м. Стрий, вул. Валова, 10 для 

Стрийського районного товариства бджолярів любителів. Розрахунок 

орендної плати для орендаря  здійснити в розмірі 1,20 грн. в рік в т.ч. ПДВ. 



2. Надати в оренду та затвердити звіт про оцінку майна на  нежитлову 

будівлю «А-2», загальною площею 497,2 кв. м, яка знаходиться за адресою: 

Львівська обл., Стрийський р-н, с. Луг, вул. Лесі Українки, 3 для військової 

частини А 4942. Розрахунок орендної плати для орендаря  здійснити в 

розмірі 1,20 грн. в рік в т.ч. ПДВ. 

        3. Надати в погодинну  оренду та затвердити звіт про оцінку майна 

вбудованого нежитлового  приміщення  № 56 актового залу учбового 

корпусу              «Б-3», загальною площею 155,0 кв. м,  яке розташоване  за 

адресою:  82400 Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 18 для громадської 

організації «Спортивного клубу «Мавки». Розрахунок орендної плати для 

орендаря  здійснити в розмірі 1%  річних від ринкової вартості.   

4.  Включити в перелік Другого типу об’єктів оренди комунальної 

власності, затвердити висновок про вартість майна  та надати в погодинну 

оренду майно (споруди) відповідно до графіку (наданого 

балансоутримувачем  Стрийським міжшкільним ресурсним центром від 

11.11.2024р. № 58) за адресою: Львіська обл., Стрийський р-н, м. Стрий, вул. 

Дрогобицька, а саме для : 

4.1. ДНЗ «Вищого професійного училища № 35 м. Стрия» 

4.2. ДНЗ «Вищого професійного училища № 34 м. Стрия» 

4.3. ДНЗ «Вищого професійного училища № 8 м. Стрия» 

4.4. ДПТНЗ «Стрийського вищого художнього професійного училища» 

4.5. ВСП «Стрийського фахового коледжу» ЛНУП 

Розрахунок орендної плати для орендарів вказаних у п.п. 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 

4.5 здійснити в розмірі 1,20 грн. в рік в т.ч. ПДВ  

5. Виконання даного рішення доручити управлінню комунальним майном 

(В. ЗУБРИЦЬКИЙ) 

6. Вважати таким, що втратили чинність рішення XLIV сесії VIII 

демократичного скликання № 2254 від 25.01.2024р. «Про надання дозволу на 

використання майданчика Стрийського міжшкільного ресурсного центру» та 

рішення LIII сесії VIII демократичного скликання № 2754 від 29.08.2024р. 

«Про внесення змін до рішення XLIV сесії VIII демократичного скликання 



від 25 січня 2024 року № 2254 «Про надання дозволу на використання 

майданчика Стрийського міжшкільного ресурсного центру» 

  7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови (М. ЖУРАВЧАК) та постійну депутатську комісію з питань 

житлово-комунального господарства,  промисловості та розвитку території 

(О. ЙОСИПЧУК). 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 


